
" 

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle 

~ 
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BRM.0003.146.2017 

Pan Ryszard Masaiski . 
Radny Miasta Kędzierzyn-Koźla 

Dotyczy: zapytania z · dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie funkcjonowania kart 
płatniczych w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle, .w spółkach z udziałem gminy, 
w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji, w Miejskim Ośrodku Kultury oraz 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 

Odpowiadając na Pana zapytanie informuję, iż: 
l) Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle posiada kartę obciążeniową typu "Bussines" oraz 

kartę debetową PKO Visa Bussines, które są w dyspozycji Prezydenta Miasta oraz 
Biura Informacji i Promocji Miasta; kontrola prawidlowości korzystania z nich 
odbywa się na bieżąco, poprzez weryfikację operacji (rejestrowanych na wyciągu 
bankowym) z użyciem karty płatniczej z dokumentami źródłowymi 

potwierdzającymi dokonanie tych operacji; 
2) Prezes Kędzierzyńsko Kozielskiego Parku Przemysłowego jest w posiadaniu karty 

płatniczej; transakcje wykonywane tą kartą są na bieżąco księgowane w systemie 
rachunkowym spółki, a prawidłowość ujmowania transakcji jest oceniania przez 
biegłych rewidentów; 

3) Prezesi pozostałych spółek z udziałem gminy (Miejskie Wodociągi i Kanalizacja 
Sp. z 0.0., Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0., Usługi Komunalne Sp. 
z 0.0 .. Miejski ZakładKomun:ikacyjny Sp. z 0.0.) ~e posiadają kart płatniczych; 

4) Dyrektor Miejskiego ' Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu nie 
posiada kart płatniczych, 

S) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w ,Kędzierzynie-Koźlu nie posiada kart 
płatniczych, które byłyby użytkowane przez kadrę zarządzającą lub innych 
pracowników; jest natomiast właścicielem ok. 750 kart płatniczych, tj. kart 
przedpłaconych IPE, które użytkowane są przez beneficjentów Ośrodka 

otrzymujących świadczenia pieniężne przyznane decyzją administracyjną (celem 
przekazywania środków finansowych zgodnie z przyznanymi decyzjami 
administracyjnymi, dokonywania płatności we wszystkich punktach handlowo-
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usługowych, wypłaty gotówki w bankomatach PKO IW S.A. oraz sprawdzania 
stanu środków na karcie); 

6) Miejski Ośrodek Kultury w Kędzierzynie-Koźlu ma w posiadaniu jedną kartę 
płatniczą, . której dysponentem jest Dyrektor; kontrola nad prawidłowością 

korzystania z mej , dokonywana jest zgodnie z wydanym zarządzemem dotyczącym 
kontroli nad operacjami finansowymi dokonywanymi kartą płatmczą. 

Jednocześnie informuję, iż odpowiedzi zawarte w pkt. I, 4 i 5 są tożsame z odpowiedziarrli 
udzielonymi na zapytanie radnego Grzegorza Mate.i z dnia 14 lutego 2017 r., 

opublikowanymi w Biuletyme Informacji Publicznej. 
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